Председателю комиссии по отбору в отдельные политические государственные должности, политические и административные муниципальные должности
______________________________
от:_________________________________________
____________________________________________
тел:________________________________________
эл. адрес:___________________________________
адрес проживания: ________________________________

      первая группа – на замещение должности мэра города республиканского значения
      вторая группа – на замещение должностей главы местной государственной администрации и мэра города областного значения
      третья группа – на замещение должностей заместителя главы местной государственной администрации, мэра города районного
значения и главы айыл окмоту
      четвертая группа – на замещение должности заместителя мэра города республиканского, областного и районного значения

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе на зачисление в резерв кадров.

[bookmark: _Hlk147483843]Дата:____________________				Подпись:__________________

[bookmark: _Hlk147484134]Место прохождения компьютерного тестирования:
     г. Бишкек
     г. Нарын
     г. Талас
     г. Каракол
     г. Ош
     г. Баткен
     г. Джалал-Абад